

Dünyaya gelen İsa Mesih (Matta 11:2-19)

Tanrı gerçek Baba'dır. O lanetin altında olanları kurtarmak için Oğlu'nu dünyaya gönderdi. O'nu keşif edebilsin diye önce peygamberleri gönderdi. Ama Malaki peygamberden sonra artık peygamber yoktu. "RAB'bin büyük ve korkunç günü gelmeden önce size Peygamber İlyas'ı göndereceğim. O babaların yüreklerini çocuklarına, çocukların yüreklerini babalarına döndürecek. Öyle ki, gelip ülkeyi lanetleyerek yok etmeyeyim." (Malaki 4:5-6) denen sozden sonra İsraililer dört yüz yıldan daha uzun zamandır Tanrı'nın sözünü işitemedi. Ama bu sırada birdenbire vaftizci Yahya ortaya çıktı.

Tanrı ve insan arasında bölücülük yapan vardır. Bu insanın düşmanıdır. Gözle görünmeyen Şeytan'ın egemenliği vardır. İsa "Eğer Şeytan Şeytan'ı kovarsa, kendi içinde bölünmüş demektir. Bu durumda onun egemenliği nasıl ayakta kalabilir?" (Matta 12:26) diye söylediği gibi onun egemenliği sistemlidir, üyeleri birbirine yardım etmektedir. Mesela Matta 12:43-45'te de "yanına kendisinden kötü yedi ruh daha alır ve eve girip yerleşirler" (Matta 12:43-45) dedi. Eyüp'ün hikâyesi hem onun imanını gösterir hemde İblis nasıl çalıştığını gösterir. İblis Eyüp'ün ailesine sürekli sıkıntı verdi. Aden bahçesindeki Adem'in günahından dolayı insan İblis'in kölesi oldu.

Söz beden alıp gelmesinin sebebi insanları yargılayarak sıkıntı vermek için değildir, insanı mahvetmeye çalışan düşmanın yaptıklarına son vermek içindir. Mesih İsa'yı bulmak için birinci olarak peygamberlerin tanıklıklarını araştırmak gerekir. Yani Kutsal Kitabı araştırmak gerekir. ikinci olarak, bizden önce iman etmiş olanların tanıklıklarını işitmek gerekir. Üçüncü olarak Kutsal Ruh'un tanıklıkları gerekir. Kutsal Ruh İsa'nın yaptıklarına O'nun söylediklerine tanıklık eder.

Tanrı Yasa ve peygamber aracılığıyla İsraililerin kurtarıcı olan Mesih'i beklemesini sağladı. ama dört yüz yıldan fazla Tanrı'dan haber gelmedi. En son peygamberlik İlyas'la ilgili peygamberlik olduğu için insanlar İlyas'ı bekliyorlardı. Ama aslında insanların sıkıntısını kaldıracak olan Mesih'i beklemeliydi. Böyle durumda Yerusâlim'deki Yahudiler başkâhinler ve levilileri Yahya'ya göndererek 'sen kimsin?' diye sordular. Yahya 'Ben Mesih değilim' diye yanıtını verdi. O zaman "Öyleyse sen kimsin? İlyas mısın?" diye sordular. Yahya ise "Değilim" dedi (Yuhanna 1:19-21).

Aslında Vaftizci Yahya İlyas'tı. Peygamber Malaki'nin bahsettiği İlyas'ın göreviyle meleşin Yahya'nın babasına anlattığı Yahya'nın görevi tam aynıydı (Luka 1:17). Yerusâlim'den gelenler 'Sen beklediğimiz peygamber misin?' diye sordular. Yasa'nın Tekrarı 18:15'te Musa'nın bahsettiği peygamberdi. Petrus da bu peygamberin İsa Mesih olduğuna cesur bir şekilde tanıklık etti (Elçilerin işleri 3:20-23). Yahya "Hayır" yanıtını verince Bu kez, "Kim olduğunu söyle de bizi gönderenlere bir yanıt verelim" dediler. "Kendin için ne diyorsun?" diye sordular. O zaman Yahya "Peygamber Yeşaya'nın dediği gibi, 'Rab'bin yolunu düzleyin' diye çölde haykıranın sesiyim ben" diye Yeşaya 40:3 ayeti kullandı (Yuhanna 1:21:23). O zaman Ferisiler 'Sen Mesih, İlyas ya da beklediğimiz peygamber değilsen, niye vaftiz ediyorsun?' diye sordular. Yahya 'Ben suyla vaftiz ediyorum, ama aranızda tanımadığınız biri duruyor. Benden sonra gelen O'dur. Ben O'nun çarığının bağını çözmeye bile layık değilim' diye yanıtını verdi (Yuhanna 1:24-27).

Yahya öğrencilerini İsa'ya göndererek "Gelecek Olan sen misin, yoksa başkasını mı

bekleyelim?” diye sorunca İsa Yahya'nın öğrencilerine şöyle karşılık verdi: “Gidin, görüp işittiklerinizi Yahya'ya bildirin. Körlerin gözleri açılıyor, kötürümler yürüyor, cüzamlılar temiz kılınıyor, sağırlar işitiyor, ölümler diriliyor ve Müjde yoksullara duyuruluyor.” Yani Yeşaya peygamberin bahsettiği kurtarıcı kendisi olduğunu açıkladı (Yeşaya 61:1). Petrus da Yeşaya'nın peygamberliğinin İsa Mesih'le ilgili olduğuna tanıklık etti. Bu şekilde peygamberlerin tanıklıklarına imanlıların tanıklıkları artıldı (Elçilerin işleri 10:36-44).

Yahya'nın sorusuna İsa'nın cevabı 'Ben Mesih'im sen İlyas'sın' oluyor. İsa Matta 11:7-15'te şöyle dedi: “Çöle ne görmeye gittiniz? Rüzgarda sallanan bir kamış mı? Söyleyin, ne görmeye gittiniz? Pahalı giysiler giymiş bir adam mı? Oysa pahalı giysi giyenler, kral saraylarında bulunur. Öyleyse ne görmeye gittiniz? Bir peygamber mi? Evet! Size şunu söyleyeyim, gördüğünüz kişi peygamberden de üstündür. İşte, habercimi senin önünden gönderiyorum; O önden gidip senin yolunu hazırlayacak diye yazılmış olan sözler onunla ilgilidir. Size doğrusunu söyleyeyim, kadından doğanlar arasında Vaftizci Yahya'dan daha üstün biri çıkmamıştır. Bununla birlikte, Göklerin Egemenliği'nde en küçük olan ondan üstündür. Vaftizci Yahya'nın ortaya çıktığı günden bu yana Göklerin Egemenliği zorlanıyor, zorlu kişiler onu ele geçirmeye çalışıyor. Yahya'ya dek bütün peygamberlerle Kutsal Yasa, olacakları önceden bildirdiler. Eğer bunu kabul etmek isterseniz, gelecek olan İlyas odur. Kulağı olan, işitsin!”

Son peygamber Yahya İsa'yı tanıttığı gün artık cennet yaklaştı ve İsa Tanrı'nın vaadine göre Mesih görevini yapmaya başladı. Yahya kendi görevini tamamladı İsa çalışmaya başlarken o hapisteydi, sonuçta kendi öğrencilerini İsa'ya teslim ettikten sonra orada öldü. Yuhanna 3:26-30'da şöyle dedi: “İnsan, kendisine gökten verilmedikçe hiçbir şey alamaz. Ben Mesih değilim, ama O'nun öncüsü olarak gönderildim dediğime siz kendiniz tanıksınız. Gelin kiminse, güvey odur. Ama güveyin yanında duran ve onu dinleyen dostu onun sesini işitince çok sevinir. İşte benim sevincim böylece tamamlandı. O büyümeli, bense küçülmeliyim.”

Vaftizci Yahya Baal'ın peygamberleri dört yüz elli kişiyi yenmiş olan İlyas'tan daha büyüktür ama biz İblis'i yok edip bizleri özgür kılmaya gelen Tanrı'nın Oğlu İsa Mesih'e sahip olanlarız. O'nun kanını içen bedenini yiyen O'nun tanıklarıyız. “Siz kimsiniz?” diye biri sorduğunda biz “Ben İsa'ya tanıklık edenim!” diye yanıt verebilmemiz gerekir. Biz Kutsal Ruh'la İsa Mesih'e tanıklık edenleriz. Biz dünyaya gelen Mesih, kurtarıcımızla görüşmüş olanlarız.